SIA “Tele2” ir reģistrēta Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā un ir elektronisko sakaru 

komersants saskaņā ar Elektronisko sakaru likumu, līdz ar to tā ir izpildījusi Noteikumu 

75.punktu. Atbilstoši Noteikumu 76.punktam SIA “Tele2” līdz 2019.gada 19.martam ir 

jāsamaksā 6 400 000 (seši miljoni četri simti tūkstoši) euro un jānosūta elektroniski 

paziņojums par naudas iemaksu uz e-pastu (izsole@sprk.gov.lv). 

3.  Ja SIA “Tele2” līdz 2019.gada 19.martam neveiks iepriekš minēto darbību, Regulators var 

rīkoties atbilstoši Noteikumu 77.punktam, t.i., Regulatora padome var anulēt SIA “Tele2”

[...]

spektra lietošanas tiesības radiofrekvenču spektra joslas 3400 MHz – 4200 

MHz diapazonā kopā ar šīm tālāknodotām radiofrekvenču spektra 

lietošanas tiesībām kopsummā nepārsniedz 100 MHz platumu; 

5. noteikt SIA “Tele2” pienākumu līdz 2019.gada 19.martam veikt 6 400 000 (seši 

miljoni četri simti tūkstoši) euro samaksu valsts budžeta kontā 

Nr.LV58TREL8120203000000 un nosūtīt elektroniski paziņojumu par naudas 

iemaksu uz e-pastu (izsole@sprk.gov.lv); 

6. ja SIA “Tele2” neveic šā lēmuma lemjošās daļas 5.punktā noteikto, Regulators var 

anulēt SIA “Tele2” ar šā lēmuma lemjošās daļas 1.punktu piešķirtās radiofrekvenču